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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
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Babusik Radoslav - 27.Dec.2007 - licencia - 53456

Spolu

8 - odohratych zapasov 37 - odohratych minut 5 - bodov

1 - vyhratych zapasov 4.6 - minit na zapas

7 - prehratych zdpasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 37 - odohratych minut 5 - bodov

1 - vyhratych zépasov 4.6 - minit na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Jd1.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
27.J4n.2021
26.J4n.2021
13.Jdn.2021
12.Jdn.2021

12.J4n.2021

SPOLU

3 - najviac bodov v zapase

3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
BBK Bé&novce nad Bebravou - BA Caria
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas o I =
IEDEHEHEME

67 - 81
101 - 60
31-90
84 -51
40 -75
78 - 39
129 - 57
41 - 80
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Filip Simon - 16.Nov.2007 - licencia - 53051
Spolu

10 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 46 - bodov
1 - vyhratych zapasov 22 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci
10 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 46 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 22 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

Cas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BBK Bénovce nad Bebravou - ZL Star$i Ziaci

Datum Zépas Vysledok
11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 - 81
10.Jul.2021 BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou 101 - 60
9.)0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered’ 31-90
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 84 - 51
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 40 - 75
17.)4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 52-79
13.J4n.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - BA Cafa 78 - 39
12.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 - 57
12.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 41 - 80
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 126 - 62

SPOLU Pocet zapasov 10
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Gajdos Simon - 1.Dec.2006 - licencia - 52034
Spolu

10 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 49 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci
10 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 49 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il @ i = = E EE

11.Jul.2021 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -81 35 00;%0 00;/05 %702 1§°/:})1 00;%0 3 41115 3 0 7 4 66
10.J4l.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 101 - 60 30 00;%0 002%1 38"2 330/2 _2)002 11 2 2 5 0 2 0 9 4 57
9,J.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90 28 0.0 03 002 08 000 004 1 104 143
27.J6n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 8a-51 16 0 o1 1.2 23 025 1036 105 472
26.Jin.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket Kogice a0-75 26 90 9.2 %2 92 %20 103 0107 359
, , z . 2-3 2-4 1-6 5-13 1-3
17.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 52-79 31 67% 50% 17% 38% 33% 12 3 3 2 2 3 0 4 2 103
13.JUn.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - BA Cafia ari=ol TN el [N B e U i N K

100% 0% 0% 22% 0%

, . . 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
12.Jan.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 -57 14 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0 2 101 212
a 2 v 0-1 0-1 0-2 0-4 0-0
12.Jan.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 41 -80 21 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 2 0O0S5 0-47
3,J4n.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou Mo - (5 WM K [Saatl, SN I N O 04 0 0 13 s D D () 3 s

50% 0% 57% 56% 0%
5831810461872 3 9

SPOLU Pocet zapasov 10 258 63% 17% 22% 25% 33% 49 12 7 342616 2 54 25 34
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Gajdos Adam - 30.Maj.2008 - licencia - 53049
Spolu

9 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 25 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.9 - minit na zapas 9 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
9 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 25 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.9 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

. . , B EE B2 e
Datum Zapas Vysledok Cas , , - , - ,

G e E
0-00-0 3-6 3-60-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-01-12-4 3-50-2

11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -81 14

10.Jdl.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 101-60 13 T30 " 100% 50% 60% 0%
9.J61.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90 9 0000 0°2 02000
27.Jan.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 84-51 10 G 00°0 0°4 0-4 0.0
26.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket Kosice 40-75 10 00:%0 éO"/% 00[%1 %30/:: 00[%0
13.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cafa 78-39 5 00[%0 002%1 002%1 00:%2 00[%0
12.JGn.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 -57 5 00;/00 Oozycl 110b}/0 é0°/§ OO[%O
12.JGn.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket Kosice 41-80 5 00;/00 00;/00 OOZ%O OOZ%O 00:%0
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 126 - 62 9 OOZ%O OO;/OO _.-1)00/20 éofé OO;A)O

SPOLU e 30 002572192602
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Goga Samuel - 25.Sep.2006 - licencia - 53048
Spolu
10 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 82 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  28.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

10 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 82 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 28.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas Vysledok
11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 - 81
10.Jul.2021 BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 101 - 60
9.)0l.2021 BBK Béanovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 84 - 51
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 40 -75
17.)4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 52-79
13.J4n.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - BA Cafia 78 - 39
12.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 - 57
12.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 41 - 80
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 126 - 62

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
31

21

Sk S2
G4 c u c
0-0 7-11
0% 64%
0-0 3-9
0% 33%
0-0 1-12
0% 8%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 1-7
0% 14%
5-8 0-2
63% 0%
2-4 1-3
50% 33%
5-13 1-7
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Herian Adam - 3.Maj.2008 - licencia - 53047
Spolu

10 - odohratych zapasov 93 - odohratych mindt 12 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci
10 - odohratych zapasov 93 - odohratych mindt 12 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.3 - minlUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas

11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
17.)4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
13.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cafa
12.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
12.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas a

67 -81 2
101-60 12
31-90 7
84 -51 12
40-75 7
52-79 19
78-39 7
129 -57 6
41 -80 8

126 - 62 13 T50," 505 100% 50% 0%

93

Sk 'S2 | S3 Sc TH
ElHEEEEEEE
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-2 1-2 2-4 0-0
0% 50% 50% 50% 0%
0-00-0 0-4 0-4 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-11-11-20-0

00163144201 2
0% 17% 21% 20% 50%
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© O W = U O O o o
o
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0 1 00 0O

0 4101 3

0 0O

0 0 1

1

0

0

1

1
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0

0.2
0.4
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5.4
-0.1
3.8
0.8

1

2.4

3 1011 12
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Pavlik Michal - 8.Jul.2007 - licencia - 53046

Spolu

6 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.7 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci

6 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Jul.2021
9.Jul.2021
13.J4n.2021
12.J4n.2021
12.J4n.2021

3.J4n.2021

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Star3f Ziaci
. , B EE 28 Bl =00 E
Zépas Vysledok Cas - - - - -
G S EE S EE
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou % 100% 0% 100% 0%
0-00-20-10-30-0

BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered' 31-90 9 0% 0% 0% 0% 0% 0
. = 0-00-00-00-00-0

BBK Banovce nad Bebravou - BA Cana 78-39 6 0% 0% 0% 0% 0% 0

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 - 57 11 0-10-10-00-20-0 0

0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
41-80 9 Yoo 09 0% 0% 0% ©
0-10-00-00-10-0
126-62 7 Y50 09 0% 0% 0% ©
0214011700
0% 25% 0% 14% 0%

BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket Kosice

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 6 52

o o o o o

o

0
0

3
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1

0

0
0

0

0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

101-60 10 9.0 -1 0012002 0 0 0 00 0 1

0
2
4
4
0

0116 -7

Strana 8 z 15



Pira Filip - 18.Jul.2006 - licencia - 53045
Spolu
10 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 177 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  30.8 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

10 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 177 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  30.8 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas VSletion |Cas| "WSK ES2E NS3W NWScE R [es B Bl 5o 70 A8 BS St P (EP
u C u C u c u C u C
11,J01.2021 BBK Banovce nad Bebravou - $BK Junior Levice 67-81 36 00 .t Oob 5°02 9°20 19 8 3 3 1 0 0 2 4167

0-0 5-9 0-0 5-9 4-8

10.Jul.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 101 - 60 32 0% 56% 0% 56% 50% 14 6 3 8 0 4 1 6 3 17.8
2 . 2 . 0-0 3-7 0-3 3-10 3-6

9.)0l.2021 BBK Béanovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90 33 0%  43% 0% 30%  50% 9 4 2 7 2 2 0 2 1 109

27.Jin.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK B&novce nad Bebravou 84-51| 32 9:902-10 25 [4:-15 (6-8 46 7 2 3 2 0 0 6 3 67

0% 20% 40% 27%  75%
0-0 5-14 1-2 6-16 0-0
R e e oo 113 (o] 51 50 (s

3.9 0-0 0-0 3-9 12-19
33 33% 0% 0% 33% 63% 18 101 311 2
13-20 0-4 0-2 13-26 8-10 g4
65% 0% 0% 50%  80%

26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 40 -75
17.)4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 52-79 1 7 2 18

13.JUn.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - BA Cafia 78 -39 31 7.2 9 1 2 0 7 1 287

, . . 8-15 0-2 0-2 8-19 1-4
12.Jan.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 - 57 27 539 0% 0%  42%  25% 17 3 0 4 3 2 0 3 1 11.8
p . v 5-7 1-2 0-1 6-10 4-5
12.Jan.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 41 -80 23 71%  50% 0%  60%  80% 16 3 2 4 5 2 0 4 2 201
3,J4n.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 12680 7ol EI] RONy (0. SOt P A B 7| 5 19 [ T 12 fel BT (56

50% 0% 0% 38% 56%
37 67 21 61 3 19 61 147 52 79

SPOLU Pocet zapasov 10 308 55% 34% 16% 41% 66% 177 55 23 50 33 16 4 4519 161
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Plenta Tomas - 23.Dec.2007 - licencia - 53044
Spolu
9 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 15 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.8 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
9 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 15 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.8 - minuUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas

11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
13.JUn.2021 BBK Béanovce nad Bebravou - BA Cana
12.JUn.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
12.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas OSkc LIISZC GS3C uScc uTHC
67-81 2 ) 90 G T e
101-60 16 05 4%, 100t 30% 0%
31-90 9 Gl G W b T
84-51 9 00 G0t oo s0% 0%
a0-75 5 G0 %0 %0 %2 %0
78-39 6 0P Gl Wl b D
vo-u] o G S |
geago| 18 o) 2l 50 B e
126 - 6218 [0 Vel ol oon | b

79004102 26121 14

0% 40% 100% 50% 25%

© 1 ©o © © W © N o 2
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(8]
w
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Stanko Thomas - 28.Nov.2007 - licencia - 53042
Spolu
9 - odohratych zapasov 254 - odohratych minat 76 - bodov
1 - vyhratych zapasov 28.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zédpasov 6 - domacich zdpasov 8.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 254 - odohratych minat 76 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 28.2 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 - 81
9.Jul.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90

27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 84 - 51
26.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 40 - 75
17.)4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 52-79
13.JUn.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cafia 78 - 39
12.JUn.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 129 - 57
12.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice 41 - 80
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 126 - 62
SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
30
20
32
32
32
21
31
26

30

254

U c
0-2
0%
1-2
50%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
1-6
17%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
i 1= S S E
0-0 3-10 0-3 3-13
0% 30% 0% 23%
0-0 2-4 0-1 2-5
0% 50% 0% 40%
0-0 1-5 0-5 1-10
0% 20% 0% 10%
0-0 4-11 3-3 7-14
0% 36% 100% 50%
1-4 1-3 0-0 2-7
25% 33% 0% 29%
6-9 0-5 1-1 7-15
67% 0% 100% 47%
4-6 0-3 0-1 4-10
67% 0% 0% 40%
0-3 1-4 0-1 1-8
0% 25% 0% 13%
2-2 3-5 0-0 5-7
100% 60% 0% 71%

13 24 15 50 4 15 32 89 8 20
54% 30% 27% 36%

40%
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Tuchyna Robert - 16.Jan.2007 - licencia - 53041
Spolu
9 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 18 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11.3 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2 - bodov na zédpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 18 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

Vysledok Cas uSk

67 -81 7
101-60 17
31-90 7
84-51 9
40-75 12
78-39 9
129 - 57 16
41 -80 11
126 - 62 14

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BBK Bénovce nad Bebravou - ZL Star$i Ziaci
Datum Zépas
11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
13.JUn.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cafa
12.JUn.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
12.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
SPOLU Pocet zapasov 9

102

S2 S3 Sc TH
S S EE S
0-0 2-30-02-30-0
0% 67% 0% 67% 0%
0-0 1-50-01-51-6
0% 20% 0% 20% 17%
0-0 0-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-70-01-101-2
33% 0% 0% 10% 50%
2-2 1-10-03-3 0-0
100% 100% 0% 100% 0%
1-6 0-20-01-8 0-0
17% 0% 0% 13% 0%
41342400837 2 8

31% 17% 0% 22% 25%
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Urban Simon - 14.Apr.2008 - licencia - 53040
Spolu

10 - odohratych zapasov 120 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 120 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

Vysledok Cas

67 -81 7
101 -60 18
31-90 16
84-51 11
40-75 9
52-79 18
78 -39 10
129 - 57 12
41-80 9
126 - 62 10

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BBK Bénovce nad Bebravou - ZL Star$i Ziaci
Datum Zépas
11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket Kosice
17.)4n.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
13.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cana
12.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
12.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
3.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
SPOLU Pocet zapasov 10

120

Sk S2 S3 Sc TH
il EEE S S
0-0 0-2 0-2 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 1-4 1-6 0-0
0% 0% 25% 17% 0%
0-0 1-3 1-5 2-8 3-4
0% 33% 20% 25% 75%
0-0 0-0 0-1 0-1 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
0-0 0-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-11-2 0-2 2-50-0
100% 50% 0% 40% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-1 0-2 2-4 0-0
100% 100% 0% 50% 0%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-1 0-1 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
363112198364 8
50% 27% 11% 22% 50%
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Vasko Jakub - 7.Maj.2008 - licencia - 53850
Spolu

9 - odohratych zapasov 109 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.1 - minGt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zédpasov 6 - domdcich zdpasov 1.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 109 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.1 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas

11.Jul.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
27.J4n.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
26.Jun.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice
17.)4n.2021 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
13.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BA Cana
12.Jun.2021 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
12.J4n.2021 BBK Banovce nad Bebravou - RIM Basket KoSice

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

67 -81 5
101-60 11
31-90 10
84-51 5
40-75 19
52-79 7
78-39 13
129 - 57 18
41-80 21

109

Sk  S2
i & [ S

S3 Sc TH
i = S

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-2 0-0 0-2 0-0

0% 0%

0% 0% 0%
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0-0 0-2 0-1 0-3 0-0
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0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
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0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
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